
Ro. 0152/9/06
                                                         Zarządzenie Nr 9/2006
                                             Kierownika Urzędu Miasta Legionowo 
  
                                                        z dnia 20 marca 2006 roku

   w sprawie powołania komisji do oceny i wydzielenia 
       dokumentacji niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę .

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ¹)  oraz   § 7 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
16  września  2002  roku  w  sprawie  postępowania  z  dokumentacją,  zasad  jej  klasyfikowania  i 
kwalifikowania  oraz  zasad  i  trybu  przekazywania  materiałów  archiwalnych  do  archiwów 
państwowych ( Dz. U. z 2002 r. nr 167, poz.1375 ) zarządza się, co następuje :

      §1.

Powołuje się w Urzędzie Miasta Legionowo komisję do oceny i wydzielenia dokumentacji 
niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę, w składzie :

Przewodnicząca   Komisji : Danuta Szczepanik - Sekretarz Miasta Legionowo

Członkowie          Komisji :

Lp.                     Imię i nazwisko  Nazwa komórki organizacyjnej
1 Renata Łabarzewska Wydział Edukacji i Sportu
2 Dorota Polakiewicz Referat Organizacji i Kadr
3 Ewa Nadratowska Referat Zamówień Publicznych
4 Agnieszka Burza Referat Ochrony Środowiska
 5 Bartosz Dębkowski Referat Kultury i Prom. Miasta
6 Ewa Milska-Wieteska Referat Zdr.Publ. i Spraw Społ.
7 Agnieszka Stryjczyk Wydział Finansowo-Księgowy
8 Wiesława Koźniewska Wydział Finansowo-Księgowy
9 Anna Dyrka Pełnom. ds. Ochr. Inf. Niejawn.

10 Jolanta Wlazło Wydział Admin. i Obsł. Mieszk
11 Tomasz Szacha-Głuchowicz Wydział Admin. i Obsł. Mieszk.
12 Monika Miecznikowska Wydział Arch. i Gosp. Nieruch.
13 Elżbieta Klimaszewska Wydział Działalności Gospod.
14 Ewa Wiśniewska Biuro Rady Miasta
15 Bożena Kowalczyk Wydział Inwestycji
16 Mariola Owczarska Straż Miejska
17 Bożena Kamińska Archiwum Zakładowe 
18 Bożena Konopacka Archiwum Zakładowe

________________________
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 
i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17,poz. 128.



     §2.

Ustala się termin wykonania pracy, o której mowa w   §1  w okresie od   28 marca
do 7 kwietnia 2006 roku .

    §3.

Komisja sporządzi protokół oceny dokumentacji  niearchiwalnej,  będący podstawą wystąpienia do 
Archiwum  Państwowego  z  wnioskiem  o  wydanie  zgody  na  wybrakowanie  i  przekazanie  na 
makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej – kat. B .

    §4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Legionowo .

    §5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Prezydent Miasta
mgr Roman Smogorzewski


